
Аутомобиле СК

Ексклузивен увозник

ЦЕНОВНИК 2018



Аутомобиле СК

Ексклузивен увозник

Технички податоци

МОТОР 2.2 150 KS MTX6 2.2 150 KS ATX8 2.2 180 KS MTX6 2.2 180 KS ATX8 2.2 210 CV ATX8 2.9T 490 CV ATX8

Гориво Дизел Дизел Дизел Дизел Дизел Бензин

Работна зафатнина (ccm) 2143 2143 2143 2143 2143 2891

Број на цилиндри, позиција 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 6 V

Максимална сила kW (KS) при број врт./мин. 110 (150)   4000 110 (150)   4000 132 (180)   3750 132 (180)   3750 154 (210)   3750 375(510) 6.500

Максимален вртежен момент Nm при врт./мин. 380 /1500 380 /1500 450 / 1750 450 / 1750 470/1750 600 / 2500

ПРЕНОС НА СИЛА

Погон На задни тркала На задни тркала На задни  тркала На задни  тркала
На предни и задни 

задни  тркала
На задни  тркала

Менувач, број на брзини мануелен, 6 + 1 Автоматски  8 + 1 мануелен, 6 + 1 Автоматски  8 + 1 Автоматски  8 + 1 Автоматски  8 + 1

ДИМЕНЗИИ

Меѓуоскино растојание (mm) 2820 2820 2820 2820 2820 2820

Должина /ширина / висина (mm) 4643 / 2024 / 1436 4643 / 2024 / 1436 4643 / 2024 / 1436 4643 / 2024 / 1436 4643 / 2024 / 1436 4639 / 2024 / 1426

Волумен на багажникот (l) 480 480 480 480 480 480

МАСИ

Маса на возилото (kg) 1374 1445 1374 1445 1535 1524

Најголема влечна маса(kg) без /со кочници 600 / 1600 600 / 1600 600 / 1600 600 / 1600 600 / 1600

Резервоар за гориво (l) 52 52 52 52 52 58

КАРАКТЕРИСТИКИ

Максимална брзина (km/h) 220 220 230 230 235 307

Забрзување од  0 до 100 km/h (s) 8.4 8.4 7.1 7.1 6.8 3.9

ПОТРОШУВАЧКА --ЕМИСИИ

Потрошувачка на гориво  (l/100 km) 1999/100 CE

Градска 5.3 5.3 5.3 5.3 5.8 12.4

Отворено 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 5.7

Комбинирано 4.2 4.2 4.2 4.2 4.7 8.2

Амбиентална класа Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b

Емисија на  CO2 (g/km) 109 109 109 109 122 189

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. Информации на телефон: 3093 -- 124
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Ексклузивен увозник

Цени на моделите

Код Работна 

зафатнина cm3

Максимална 

сила Kw (KS)

CO2 емисија 

g/km

Амбиентална 

класа 

Цена со ДДВ во 

Евра

620.GRE.0 2143 110(150) 109 Euro 6 38,800 €

620.PRE.0 2143 110(150) 109 Euro 6 41,000 €

620.PRG.0 2143 110(150) 109 Euro 6 43,000 €

620.PRJ.0 2143 132(180) 109 Euro 6 43,000 €

620.PRL.0 2143 132(180) 109 Euro 6 45,000 €

620.DAP.0 2143 154(210) 122 Euro 6 54,000 €

620.QRV.0 2891 375(510) 189 Euro 6 90,000 €

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. Информации на телефон: 3093 -- 124

5,562,000.00 ден.

Цена со ДДВ во ден.

2,397,840 ден.

2,533,800 ден.

2,657,400 ден.

2,657,400 ден.

2,781,000 ден.

3,337,200 ден.

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 150 KS MTX6 RWD Giulia

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 150 KS MTX6 RWD Super

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 150 KS ATX8 RWD Super

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 180 KS MTX6 RWD Super

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 180 KS ATX8 RWD Super

Alfa Romeo Giulia 2.2 JTDM 210 KS ATX8 RWD Veloce

Alfa Romeo Giulia 2.9 T 510 KS ATX8 RWD QV
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Дополнителна опрема

Код Ентериер Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

Аудио и телематика

Alfa Connect 6.5" (Radio,Mp3,Aux--In, Bluetooth) ■ ■ ■ --

RB4 Alfa Connect 8.4" NAV (Radio,Mp3,Aux--In, Bluetooth) RB5 1,400 € 1,400 € 1,400 € --

RB5 Alfa Connect3D NAV 8,4"(Radio,Mp3,Aux--In,Bluetooth) 4GF со RS9 RB4 -- 2,800 € 2,800 € 2,800 €

RS9 Radio DAB 350 € 350 € 350 € 350 €

4GF Дисплеј на инструменти 7" -- 350 € ■ ■

316 Задна паркинг камера ( порачка со пакет) O O O ■

83X Конектор USB, Aux-In ( порачка со пакет) 8LV O O O ■

RSX Втор конектор USB напред ( порачка со пакет) 8LV O O O ■

Седишта,управувачи и декорации

732 Седишта во црна ткаенина ■ -- -- --

728 Седишта во ткаенина и кожа 0 ■ -- --

211 Седишта во кожа (Црни или Црвени или Табак) 2,350 € 2,350 € -- --

212 Седишта во кожа Lusso (Црни или Црвени или Табак, со пакет) 8LU или 8T4 -- O O --

60A Седишта обложени со кожа и алкантара (Sparco, carbon) -- -- -- 4,200 €

788 Седишта обложени со кожа (порачка со пакет) -- O ■ --

195 Делливи задни седишта 40/20/40 со наслон за рака 300 € 300 € ■ --

320 Мултифункционален управувач и рачка од менувач во кожа ■ ■ -- --

321 Спортски управувач -- 120 € ■ --

4WE Команди на управувач за автоматски менувач -- 350 € 350 € ■

79U Лајсна на влез на вратa од алуминиум -- ■ ■ --

4CS Спортски педали од алуминиум -- 120 € ■ ■

410 Внатрешен електрохроматски ретровизор 8M4 120 € 120 € 120 € ■

50X Осветлено огледало на возачки штитник од сонце( со пакет) 8МК O O O ■

543 Трет наслон за глава на задни седишта ■ ■ ■ --

693 Отвори за климатизација во задниот дел од кабина (со пакет) 8LV O O O ■

6NT Совозачка касета со ладење (порачка со пакет) 8LV O O O ■

4DK Деактивација на совозачки airbag ■ ■ ■ ■

55B AEB Автономна кочница за итни случаи ■ ■ ■ ■

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Ексклузивен увозник

Дополнителна опрема

Код Ентериер Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

Комфор

LA1 Систем за предупредување за промена на лента 8M4 ■ ■ ■ ■

XAN Мониторинг на мртва точка и за пресекување на патека назад Пакет O O O ■

5DE Start&Stop ■ ■ ■ ■

733 DPF филтер за честички ■ ■ ■ --

57E Централна брава со далечинска команда ■ ■ ■ ■

GX4 Keyless entry (порачка со пакет) 8MK,8MQ O O O O

8G2 Аларм периметрички и волуметрички 600 € 600 € 600 € 600 €

347 Сензор за дожд ■ ■ ■ ■

365 TMPS сензор за контрола на притисок на пневматици ■ ■ ■ ■

499 Кит за репарација на пневматици ■ ■ ■ ■

5JE Остранување на знак на задниот дел 0 0 0 0

7KQ Q2 лого 8LY,8LW -- 50 € -- --

734 Куки во багажникот 120 € 120 € 120 € 120 €

CKR Мрежа во багажен простор 734 120 € 120 € 120 € 120 €

989 Кит за пушачи 50 € 50 € 50 € 50 €

140 Автоматски двозонски клима уред  ■ ■ ■ ■

384 AQS сензор за детекција на мирис ( порачка со пакет) О О О ■

396 Патосници ■ ■ ■ ■

452 Греење на предни седишта ( порачка со пакет) О О ■ O

4M6 Совочки штитник за сонце со огледало -- ■ ■ --

048 Висинска регулација на светла ■ ■ ■ --

051 Автоматска активација на светла ■ ■ ■ ■

097 Предни светла за магла ■ ■ -- --

102 Прскалки на предни светла, телескопски 250 € 250 € 250 € ■

Осветлување

LCB Функционално LED осветлување на врати ■ ■ ■ ■

LAY Задни LED светла -- ■ -- --

LM2 Предни фарови Bi--Xenon 25 W -- 1,200 € ■ --

230 Предни фарови Bi--Xenon 35 W со AFS (порачка со пакет) 8LZ O O O ■

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Дополнителна опрема

Код Комфор Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

110 Греани прскалки на предно стакло (порачка со пакет) O О ■ ■

136 Електрично подесување на возачко седиште со меморија со пакет O О ■ --

155 Детали од Сив храст во ентериерот (порачка со пакет) -- О О --

156 Детали од Алуминиум во ентериерот (порачка со пакет) -- 480 € ■ --

5BH Команди на управувачот ■ ■ ■ ■

5ZL Управувач обложен со кожа, алкантара и карбонски вметоци -- -- -- ■

5ZK Управувач обложен со кожа, алкантара и карбонски вметоци -- -- -- 350 €

718 HIFI аудио систем со 10 звучници и субвуфер (со пакет) О О О --

BRM Карбон, керамички кочници -- -- -- 8,500 €

CDE Електрично подесување на совозачко седиште со меморија со пакет О О ■ --

NH3 Адаптивен Cruise Control (автоматски менувач) -- 1,400 € 1,400 € 1,400 €

NHS Греење на управувачот (порачка со пакет) О О ■ О

SDD Performance суспензија (SDC Synaptic dynamic control) 939 8LY -- 1,400 € 1,400 € ■

XSQ Уметоци од карбон во кокпит -- -- -- ■

939 Блокада на дифернцијал (порачка со пакет) SDD 8LY -- О О --

Екстериер

4SU Шепи за кочници црни 4TA,58I 470 € 470 € ■ ■

4TA Шепи за кочници црвени 4SU,58I 470 € 470 € 470 € 470 €

58I Шепи за кочници жолти 4SU,4TA 470 € 470 € 470 € 470 €

52B Задни паркинг сензори 508 580 € 580 € 580 € --

508 Предни и задни паркинг сензори 6UN,8M4 52B 880 € 880 € 880 € ■

64L Надворешни електрохроматски ретровизори 8М4 O O O ■

GTD Електрично собирање на греени надворешни ретровизори 470 € 470 € ■ ■

070 Задни затемнети прозори 470 € 470 € 470 € 470 €

57Ј Атермички ветробран О О О ■

MMH Хромирани лајсни на прозори 470 € 470 € 470 € --

MMR Лајсни на прозори со црна боја 8LQ или 8LR MMH -- 470 € ■ ■

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Дополнителна опрема

Код Екстериер Код Giulia Super Veloce QV

Надворешни бои

5CA Пастелна боја Alfa црвена 414 0 0 0 0

5B2 Пастелна боја Alfa бела 217 590 € 590 € 590 € --

5CF Пастелна боја Alfa црна 601 590 € 590 € 590 € --

58B Метализирана боја Etna црна 408 1,180 € 1,180 € 1,180 € 1,180 €

210 Метализирана Silverstone Alfa Silver 620 1,180 € 1,180 € 1,180 € 1,180 €

5DN Метализирана боја Imola титаниум 082 1,180 € 1,180 € 1,180 € --

5DQ Метализирана боја Lipari (Oxigen Iron) 409 1,180 € 1,180 € 1,180 € --

5CD Метализирана боја Montecarlo сина 092 1,180 € 1,180 € 1,180 € 1,180 €

5DP Метализирана боја Monza црвена 093 1,180 € 1,180 € 1,180 € --

5CC Метализирана боја Stromboli сива 318 1,180 € 1,180 € 1,180 € --

5CE Метилизрана Vezuvio сива 035 1,180 € 1,180 € 1,180 € 1,180 €

270 Надворешна трослојна  бисерна боја Competizione црвена 361 3,150 € 3,150 € 3,150 € 3,150 €

4SA Надворешна трослојна бисерна боја Trofeo bela 248 3,150 € 3,150 € 3,150 € 3,150 €

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Тркала и пневматци

Код Тркала и пневматици Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

Stile

Тркала од лесна легура 16" O O -- --

Пневматици 225/55

Тркала од лесна легура 16"

Пневматици 225/55 -- -- -- --

ECO

Super

Тркала од лесна легура 17" 1,180 € 590 € ■ --

Пневматици 225/50

Elegante

Тркала од лесна легура 16" ■ ■ -- --

Пневматици 225/55

Sportivo

Тркала од лесна легура 17" 590 € 590 € -- --

Пневматици 225/50

Elegante

Тркала од лесна легура 17" -- 590 € -- --

Пневматици 225/50

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Ексклузивен увозник

Тркала и пневматци

Код Тркала и пневматици Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

Lusso

Тркала од лесна легура 18"

Пневматици напред 225/45 2,300 € 1,180 € O --

Пневматици назад 255/40

Turbina

Тркала од лесна легура 18"

Пневматици напред 225/45 O 1,180 € O --

Пневматици назад 255/40

Potenza

Тркала од лесна легура 18"

Пневматици напред 225/45 -- 1,180 € 680 € --

Пневматици назад 255/40

Performance

Тркала од лесна легура 19"

5EQ Пневматици напред 225/40 447 O 1,180 € 680 € --

Пневматици назад 255/35

Ultraleggeri

Тркала од лесна легура 19"

5ER Пневматици напред 245/35 -- -- -- ■

Пневматици назад 285/30

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ. O = опција Информации на телефон: 3093 -- 124
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Тркала и пневматци

Код Тркала и пневматици Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

Ultraleggeri bruniti

Тркала од лесна легура 19"

73Z Пневматици напред 245/35 -- -- -- O

Пневматици назад 285/30

5 fori

Тркала од лесна легура 19"

Пневматици напред 245/35 -- -- -- 680 €

5YN Пневматици назад 285/30

447 Run Flat Пневматици Може и со 17" тркала, 680 € 680 € 680 € --

Не може со 16"
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Пакети на опрема

Код Пакет на опрема Содржи Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

8LU Pack Lusso Quercia ( Даб ) Кокпит и панели на врати обложени во кожа (4H0) LM2, 195, 4AY GTD, MMH,4GF

Кокпит и централен тунел со дрвени облоги (155) 8LQ, 8LR, 8M2

Седишта обложени со кожа lusso (212) 8M6, 8M8,8T4

Електрична регулација на предни седишта (JT2) 8UF

Греење на предни седишта (452) -- 4,400 € -- --

Инфо диспеј на интрумент табла 7'' (4GF)

Греење на управувач ( NHS)

Управувач Lusso (6BN)

Хромирани лајсни на прозори (MMH)

Електрично склупување на ретровизори (GTD)

8LT Pack Lusso Veloce (Даб ) Детали од сив храст во ентериерот (155) 4AY или 4AY, MMH, 8T6

Седишта обложени со кожа lusso (212) 8LZ или 4WQ

Греење на предни седишта (452)

Инфо диспеј на инструмент табла 7'' (4GF)

Кокпит и панели на врати обложени во кожа (4H0) -- -- 3,000 € --

Управувач Lusso (6BN)

Електрично склупување на ретровизори (GTD)

Електрична регулација на предни седишта (JT2)

Хромирани лајсни на прозори (MMH)

Греење на управувач ( NHS)

8MK Pack Convinience Keyless entry ( GX4)

Касета за работи од возачка страна (845)

Осветлено огледало во возачки штитник за -- 750 € 750 € --

сонце ( 50X)

Осветлени надворешни рачки на врати ( 83Z)

8M8 Pack Електрични седишта Електрична регулација на возачко седиште (136) 1,180 € 1,180 € -- --

Ел.регулација на совозачко седиште ( CDE)

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава. ■ = во серија -- = не е можно www.alfaromeo.com.mk
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Ексклузивен увозник

Пакети на опрема

Код Пакет на опрема Содржи Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

8T4 Pack Lusso  ( Орев ) Кокпит и панели на врати обложени во кожа (4H0) LM2, 195, 4AY GTD, MMH,4GF

Кокпит и централен тунел со дрвени облоги (4MN) 8LQ, 8LR, 8M2

Седишта обложени со кожа lusso ( 212) 8M6, 8M8,8T4

Електрична регулација на предни седишта (JT2) 8UF

Греење на предни седишта (452) -- 4,400 € -- --

Инфо диспеј на интрумент табла 7'' (4GF)

Греење на управувач (NHS)

Управувач Lusso (6BN)

Хромирани лајсни на прозори (MMH)

Електрично склупување на ретровизори (GTD)

8PK Pack Sound Hifi Озвучување со 10 звучници и субвуфер (718) 8MK или 8M5 8PJ 800 € 800 € 800 € --

Амбиентално освелтување внатре (LCA)

8PJ Pack Sound by Harman Kardon Аудио систем Harman Kardon со 14 звучници 8MK или 8M5 8PK

и субвуфер ( 4JF) ( не може кај QV) -- 1,650 € 1,650 € 1,650 €

Амбиентално освелтување внатре ( LCA)( не QV)

8LZ Pack Lightning Предни светла Bi--Xenon 35W AFS (230) 8LQ 1,450 € 1,450 € 1,450 € --

Прскалки на предни светла (102) 8LR

8M2 Pack Клима, за ладни предели Греани предни седишта (452) 8М8 или 8М7 950 € 950 € -- --

Греење на управувач (NHS)

Греани прскалки на предно стакло (110)

8LV Pack Clima Дифузор за клима на задни седишта (693)

Сензор за мирис (384)

Атермичко предно стакло (57Ј) 250 € 250 € 250 € --

Ладење во касета (6NT)

USB конектор во задниот дел (83X)

Втор USB конектор во предниот дел (RSX)

6UN Pack Driver Assistance Камера за паркирање, задни сензори паркинг 1,180 € 1,180 € 1,180 € --
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Аутомобиле СК

Ексклузивен увозник

Пакети на опрема

Код Пакет на опрема Содржи Заедно со Исклучува Giulia Super Veloce QV

8M6 Pack Business 52B  задни паркинг сензори

GTD електрично склопувани и греени ретровизор. 1,750 € 1,750 € -- --

RB4 Alfa Connect 8.4" NAV 

(Radio Mp3, Aux--In, Bluetooth)

8ML Pack Business Plus 316  задна паркинг камера

410 електрохроматски ретровизор внатрешен

508 предни и задни паркинг сензори 2,350 € 2,350 € -- --

64L  електрохроматски надворешни ретровизори

JKJ автоматска нивелација на фарови

XAN  детекција на мртва точка

RB4 Alfa onnect 8.4" NAV 

8M4 Pack Driver Assistance plus 316  задна паркинг камера

410 електрохроматски ретровизор внатрешен

508 предни и задни паркинг сензори 1,500 € 1,500 € 1,500 € --

64L електрохроматски надворешни ретровизори

JKJ автоматска нивелација на фарови

XAN  детекција на мртва точка

8T6 Pack Lusso Veloce ( Орев) Кокпит и панели на врати обложени во кожа (4H0)

Кокпит и централен тунел со дрвени облоги (4MN)

Седишта обложени со кожа lusso (212) -- -- 3,000 € --

Електрична регулација на предни седишта (JT2)

Хромирани лајсни на прозори (MMH)

8LW Pack Performance Super AT 4WE Команди на управувач за авт. менувач

939 блокада на диференцијал 3,150 € 3,150 € 3,150 € --

SDD performance суспензија

8LY Pack performance Super MT 939 блокада на диференцијал 2,800 € -- -- --

SDD performance суспензија
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